
V I A D A N T E ,  2 6       -      8 1 0 2 0  C A P O D R I S E  ( C E )  
 

�   0823 830 494 (Pres.)  - � � 0823 516 218 (Segr.)                                                                                                                                                  e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M.: C E I C 8 3 0 0 0 V         C.F.:   8 0 1 0 3 2 0 0 6 1 6                                                                                                                                                    pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.: UFO76N                                                                                                                                                                                                     sito web: www.icgaglionecapodrise.gov.it 

 

 
 

 

 

ISTITUZIONE SCOLASTICA 

I.C. “G. GAGLIONE” 

TITOLO PROGETTO 

“APRIAMO LE PORTE AL TERRITORIO” 

III Annualità     a.s. 2018/19 

POR Campania FSE 2014/2020 

Asse III O.T. 10 O.S. 12 Az. 10.1.6 

Cod. Uff. 95/3 

Codice CUP: I27I18000320002 

 

 

Al Sito web dell’Istituto 

Al Fascicolo del Progetto Cod. Uff. 95/3  “Scuola Viva”III Annualità 

 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE  per TUTOR INTERNI  ai fini della 

realizzazione delle attività del programma “Scuola Viva” Anno Scolastico 2018/19 - dal Titolo “APRIAMO LE 

PORTE AL TERRITORIO”, finanziato dalla Regione Campania e dall’Unione Europea - P.O.R. Campania  FSE  

2014/2020 - Asse III – Obiettivo tematico 10 - Obiettivo specifico 12 “ “Riduzione del fallimento formativo 

precoce e della dispersione scolastica e formativa” . 

Cod. Uff. 95  /3                                         Codice CUP : I27I18000320002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTA  la DGR n. 204 del 10/05/2016, pubblicata sul BURC n. 31 del 16 maggio  2016, con cui sono stati attivati, nell’ambito del 

programma Scuola Viva “ interventi volti a rafforzare la relazione tra scuola, territorio, imprese e cittadini trasformando le 

scuole in luoghi di incontro, democrazia e accrescimento culturale e favorendo l’integrazione e il travaso nella didattica 

tradizionale di esperienze positive acquisite, delle attività extracurricolari, anche con il coinvolgimento attivo delle famiglie e 

delle imprese, in linea con la programmazione del POR Campania FSE 2014/2020 -  Asse III – obiettivo tematico 10 - obiettivo 

specifico 12 “Riduzione del fallimento formativo precoce  e della dispersione scolastica e formativa” e con la DGR 112/2016;   

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/16, integrato dal successivo  Decreto Dirigenziale n. 252 del 14/07/2016, che ha 

approvato l’Avviso pubblico relativo all’intervento denominato Scuola Viva e all’ art.1 stabilisce che “ il Programma Scuola 

Viva si sviluppa con un orizzonte temporale di un triennio “; 

VISTO che con Deliberazione di Giunta Regionale n. 328 del 06/06/2017 (BURC n. 46 del 9/06/2017) sono state programmate 

ulteriori risorse finanziarie per la realizzazione delle attività relative al Programma Scuola Viva per le annualità 2017-2018-

2019 a valere sul PO FSE Campania 2014-2020, Asse 3, OT 10, OS 12, (RA 10.1) - Azioni 10.1.1- 10.1.5 - 10.1. 6-10.1.7; 

VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 835 del 11/07/20178(BURC n. 48 del 16/07/2018) è stato approvato l’Avviso per la 

partecipazione alla Manifestazione di interesse “Programma Scuola Viva – III annualità”, da realizzare con il contributo del 

PO Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 – Priorità d’investimento 10 – Obiettivo specifico 12;  

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1310 del 24/10/2018 (BURC n. 78 del 29/10/2018), che ha approvato l’elenco dei progetti 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - istsc_ceic83000v - IC GAGLIONE

Prot. 0000366/U del 25/01/2019 11:53:09
VIII.10 - SCUOLA VIVA III ANNUALITA'



V I A D A N T E ,  2 6       -      8 1 0 2 0  C A P O D R I S E  ( C E )  
 

�   0823 830 494 (Pres.)  - � � 0823 516 218 (Segr.)                                                                                                                                                  e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M.: C E I C 8 3 0 0 0 V         C.F.:   8 0 1 0 3 2 0 0 6 1 6                                                                                                                                                    pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.: UFO76N                                                                                                                                                                                                     sito web: www.icgaglionecapodrise.gov.it 

ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere inserito il progetto riportato nella tabella sottostante:   

Cod.Uff.  CUP Istituto Scolastico  Sede  Titolo progetto  n. 

ore  

Finanziamento  

95/3  I27I18000320002 I.C. “G. GAGLIONE” CAPODRISE  APRIAMO LE PORTE AL 

TERRITORIO  

240  € 55.000,00  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti  n° 11 del 03/09/2018 relativa all’ approvazione del Programma   Scuola Viva – III 

Annualità - a.s. 2018/19 ;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 7 del 10/09/2018 relativa all’approvazione del Programma   Scuola Viva – III 

Annualità - a.s. 2018/19 ; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa approvato dal Consiglio d’istituto ai sensi dell’art. 1 legge 107/2015,  in cui è 

inserito il Programma   Scuola Viva – III Annualità - a.s. 2018/19;  codice ufficio 95/3 dal titolo :” APRIAMO LE PORTE AL 

TERRITORIO” ; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 13/11/2018  relativa all'assunzione in bilancio del progetto autorizzato;  

Visto il Decreto Dirigenziale,  del 06/12/2018, prot. n. 3845/ VIII.10,  con il quale è stato  assunto nel Programma Annuale per 

l’esercizio finanziario 2018 il finanziamento pari ad € 55.000,00 del PROGRAMMA   Scuola Viva – III Annualità - a.s. 2018/19 , 

codice ufficio 95 /3 dal titolo :” APRIAMO LE PORTE AL TERRITORIO” ; 

VISTO il  Decreto Dirigenziale n. 1460 del 26/11/2018 con cui  è stato approvato il relativo schema di atto di concessione in 

linea con lo schema allegato al Manuale delle Procedure di Gestione FSE vigente alla data di stipula del presente atto;  

CONSIDERATI la stipula e l’invio alla Regione Campania  dell’ ATTO DI CONCESSIONE da parte dell’ICS “ GAGLIONE “ di 

Capodrise Ce avvenuta in data 03/12/2018; 

VISTO il proprio provvedimento di assunzione di incarico  aggiuntivo di DIREZIONE E CORDINAMENTO del progetto,  prot. n. 

3885/VIII.10  del 07/12/2018; 

VISTA l’ avviso( prot. n. 94/VIII.10 del 09/01/2019) per la selezione interna di docenti  a cui affidare incarichi di TUTOR 

nell’ambito del PROGRAMMA   Scuola Viva – III Annualità , codice ufficio 95 /3 dal titolo :” APRIAMO LE PORTE AL 

TERRITORIO” ; 

VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e corredate da curriculum vitae; 

VISTI i punteggi che la Commissione di valutazione appositamente nominata ad hoc (prot. n. 229/VIII.10 del 17/01/2019) ha 

attribuito a ciascun candidato sulla base dei criteri di valutazione predefiniti ( verbale Commissione di valutazione del 

22/01/2019) 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all'albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, venerdì  25 gennaio 2019, delle GRADUATORIE 

PROVVISORIE per il reclutamento delle figure di TUTOR  INTERNI nell’ambito del PROGRAMMA   Scuola Viva – III Annualità , 

codice ufficio 95 /3 dal titolo :” APRIAMO LE PORTE AL TERRITORIO. 

 

 

Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo scritto entro e non oltre le ore 13.00 di mercoledì 30  gennaio 2019. 

Decorso inutilmente tale termine saranno pubblicate le graduatorie definitive sul sito web dell'Istituto che potranno essere  

impugnate secondo la disciplina degli atti definitivi. 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante affissione in data odierna sul  sito web dell’Istituto 

Comprensivo “G. Gaglione” ” di Capodrise ww.icgaglionecapodrise.gov.it. , albo online e sezione Scuola Viva –III Annualità. 

 

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della legge 241/90, la possibilità di attuare i provvedimenti di autotutela che 

dovessero rendersi necessari. 

 

 

  

  Il Dirigente Scolastico  

 prof.ssa Maria BELFIORE 


		2019-01-25T11:52:38+0100
	BELFIORE MARIA




